
 
Press Release 

 

 

 2014年 9月 19日 

報道関係者各位 

 
 
 

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ 
 
 

株式会社オプティム（本店：佐賀県佐賀市、本社：東京都港区、代表取締役社長：菅谷 俊二）は、本日、

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場の承認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。 

上場日は 2014年 10月 22日を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げま

す。 

 

今後も、「ネットを空気にかえる」をスローガンに、インターネットそのものを空気のように、全く意識する

ことなく使いこなせる存在に変えていくことをミッションとして、すべての人々が等しくインターネットのもたら

す、創造性・便利さを享受出来るようサポートするサービスの開発に尽力して参ります。引き続き変わらぬ

厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。 

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html 

 

当社へのお問い合わせにつきましては、下記のお問い合わせフォームよりお送りいただきますようお願

い申し上げます。 

https://www.optim.co.jp/contact 

 

 

株式会社オプティム 

代表取締役社長 菅谷 俊二 

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html
https://www.optim.co.jp/contact

